
VANDEL TRAKTOR ApS

CVR-nr.: 80948611

Eskelunden 11
7300 Jelling

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2025

Anne Marie Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VANDEL TRAKTOR ApS
Eskelunden 11
7300 Jelling

CVR-nr.: 80948611
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i erhvervsudlejning af selskabets faste ejendom samt formuepleje af selskabets øvrige midler.

Udvikling i aktiviteter samt økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -493.336, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets investeringsmæssige risikoprofil. Årets resultat er i væsentlig omfang påvirket af urealiserede kurstab på værdipapirer i sidste halvdel af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.777	33.159
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.098	-26.098
Resultat af ordinær primær drift		15.679	7.061
Andre finansielle indtægter		310.002	1.170.459
Øvrige finansielle omkostninger		-828.285	-224.061
Ordinært resultat før skat		-502.604	953.459
Skat af årets resultat		9.268	-314.259
Årets resultat		-493.336	639.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-628.336	517.200
I alt		-493.336	639.200

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		739.022	765.120
Materielle anlægsaktiver i alt		739.022	765.120
Anlægsaktiver i alt		739.022	765.120
Fremstillede varer og handelsvarer		0	85.000
Varebeholdninger i alt		0	85.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	13.383
Tilgodehavender i alt		0	13.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.068.174	5.826.429
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.068.174	5.826.429
Likvide beholdninger		684.063	364.650
Omsætningsaktiver i alt		5.752.237	6.289.462
AKTIVER I ALT		6.491.259	7.054.582

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		5.808.943	6.437.279
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		6.243.943	6.859.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450	10.000
Skyldig selskabsskat		202.640	185.303
Skyldig moms og afgifter		34.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.316	195.303
Gældsforpligtelser i alt		247.316	195.303
PASSIVER I ALT		6.491.259	7.054.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ansatte i regnskabsåret	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret